cis specialibus vel generalibus quoruncumque tenorum existant,

‣ per quae praesentibus non expressa vel totaliter non inferta effe-

> ctu praesentium , impediri valeat, quomodolibet vel deferri, et de

qnibus quorumque totis tenoribus de verbo ad verbum habenda

» sit in nostris literis mentio specialis .

D

>

>

>
25. Nulli ergo omnino hominnm liceat hanc paginam nostrae
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D
damnationis, circumscriptionis, abolitionis interdicti decreti man-

dati, privationis et innodationis infringere vel ei ausu temerario

» contraire ; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignatio-

nem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus

› se noverit incursurum. Datum Romae apud sanctum Petrum anno

Incarnationis dominicae, millesimo quingentesimo sexagesimo se-

ptimo kalendis octobris, pontificatus nostri anno II .
>

»
26. Caeterum volumus, ut earumdem literarum tenori hic in-

serto illa ipsa omnium fides adhibeatur ubicumque, et quando-

> cumque, sive in judicio sive alibi illis fuerit exhibitus , vel ostensus

» sicut illius originalibus literis praedictis adhiberetur si ipsae exhi-

› berentur, vel ostenderentur.

D

» Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae vo-

luntatis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare praesumpserit indignationem omnipotentis Dei, et

> beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum .

›

› Datum Romae apud sanctum Petrum, anno Incarnationis do-

minicae millesimo quingentesimo octuagesimo nono, quarto kalen-

das febbruari, pontificatus nostri anno octavo.

TRINITA'

Negantes Trinitatem aut divinitatem Jesu Christi, aut ejus conce

ptionem de Spiritu Sancto, aut ejus mortem, ut nos redimeret, aut Virgi-

nitatem B. M. V. haeretici declarantur.

PAULUS IV EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. -Ad perpetuam rei memoriam.

» Cum quorumdam hominum pravitas atque iniquitas eo usqué

nostris temporibus processerit, ut ex iis, qui a catholica fide aber-

› rant, et desciscunt, plurimi quidem non solum diversas haereses

▸ profiteri, sed etiam ipsius fidei fundamenta multos in interitum ani-

‣ mae deducant.

848 TRINITA'

.

>

>
21. Nos cupientes, pro nostro pastorali officio, et caritate hu-

jusmodi homines quantum cum Deo possumus a tam gravi et pe-

› stilenti errore avocare, ac caeteros ne in talem impietatem laban-

» tur, paterna severitate admonere, omnes et singulos, qui hactenus

> asseruerunt, dogmatizarunt, vel crediderunt, Deum omnipotentem